国家发展改革委办公厅关于请组织报送2007年农产品批发市

场国债项目的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读

原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/317/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E5_8F_91_E5_c80_317438.htm 国家发展改革委办公

厅关于请组织报送2007年农产品批发市场国债项目的通知（

发改办经贸[2006]2200号）各省、自治区、直辖市及计划单列

市、新疆生产建设兵团、黑龙江省农垦总局发展改革委： 为

进一步建立和完善全国农产品批发市场信息采集发布网络和

检验检测网络，提高骨干农产品批发市场交易规模和档次，

决定开始组织申报2007年农产品批发市场国债项目工作。现

将有关事项通知如下： 一、项目条件 项目条件必须符合《国

家发展改革委关于印发2004年农产品批发市场中央预算内专

项资金（国债）项目建设实施意见的通知》（发改经

贸[2004]927号）第四章的有关规定。要优先选择交易规模大

、辐射范围广、管理水平高、建设资金落实且前期工作较好

的骨干农产品批发市场。新建项目原则上不得上报。各省（

区、市）发展改革委要对拟上报项目进行实地考察，确保项

目质量和所报材料真实可靠。 二、上报材料 上报材料包括资

金申请报告和有关附件。其中： （一）资金申请报告内容包

括：（1）市场基本情况，包括占地规模、营业面积、固定摊

位和临时摊位数量、近三年交易量和交易额、现有主要经营

设施种类及资产总额、市场经营主体情况、市场收费模式以

及本地区同类农产品批发市场布局、总体状况、拟报市场所

占份额分析等；（2）市场信息系统现状、主要建设内容（模

块）及建设投资（上述两项内容可参考我委印发的《招标文

件范本（2005年修订版）》第七章“技术及其它要求”的相

关内容）；（3）市场检验检测系统现状、建设方案及投资（

具体请参考我委发改办经贸[2006]2047号公布的农产品批发市

场国债项目检验检测系统主要设备统一招标结果）；（4）除

两大系统之外的其它建设内容的投资、形象进度及各项建设

条件落实情况等；（5）标有具体尺寸的市场平面图，包括现

有设施和规划建设项目。 （二）有关附件内容包括：（1）

地方投资主管部门有关批复、核准或备案文件；（2）工商部

门出具的交易规模证明；（3）现市场土地证（土地证持有人

应与市场经营主体一致，不一致须说明原因）；（4）拟新建

设施需由规划部门出具规划意见，新征土地需由国土资源部

门出具用地预审意见或土地证；（5）项目建设资金（包括企

业自有资金、地方政府配套资金及银行贷款等）落实的证明

材料；（6）项目单位对资金申请报告内容和附属文件真实性

负责的声明。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载

。详细请访问 www.100test.com